

Materiale de curatenie

I.D.: 47727275

Data publicarii 29.06.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.469,49 RON - 2.469,49 RON

Descriere: DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 8X49 MM_10*0.2521 LEI/BC = 2.52 LEI HOLSURUB 4.5X40_10*0.0756 LEI/BC = 0.76 LEI CLEMA PPR 20_10*0.3782 LEI/BC = 3.78 LEI TEU PPR 20X1/2 FE_2*5.4622 LEI/BC = 10.92 LEI TEU PPR 20_2*0.8403 LEI/BC = 2*0.8403 LEI/BC = 1.68 LEI RACORD PPR 20X1/2 FE_4*3.7815 LEI/BC = 15.13 LEI COT PPR 20 -90_10*0.6723 LEI/BC = 6.72 LEI TEAVA PPR 20_2*11.7647 LEI/BC = 23.53 LEI VAR SPOR 15L INT_1*169.7479 LEI/BC = 169.75 LEI SURUB AUTOFO4.8X25 BOMBAT_1500*0.1008 LEI/BC = 151.26 LEI CAPAC WC_3*21.8487 LEI/BC = 65.55 LEI SAPUN LICHID 500 ML_6*7.1429 LEI/BC = 42.86 LEI SUPORT HARTIE_4*26.8908 LEI/BC = 107.56 LEI DETARTRANT FORTE_2*6.7227 LEI/BC = 13.45 LEI COS HARTIE PLASTIC 10L_4*6.7227 LEI/BC = 26.89 LEI APARAT HARTIE ALBA_1*56.3025 LEI/BC = 56.30 LEI PERIE WC_4*5.8824 LEI/BC = 23.53 LEI ROLA HARTIE MISAVAN_8*21.0084 LEI/BC = 168.07 LEI STECHER CAUCIUCAT_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI STECHER IP44_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI GRUP 4 PRIZE_1*15.1261 LEI/BC = 15.13 LEI LAMPA GAZ_1*81.5126 LEI/BC = 81.51 LEI BUTELIE GAZ 190G_2*5.0420 LEI/BC = 10.08 LEI SAIBA GROVER M8_110*0.0672 LEI/BC = 7.40 LEI SURUB M8X20_110*0.2101 LEI/BC = 23.11 LEI CALARETI SINA_3*13.4454 LEI/BC = 40.34 LEI DILUANT 1L_3*16.8067 LEI/BC = 50.42 LEI DEKO PROTECTA 3 IN 1 2.5 L_2*94.1176 LEI/BC = 188.24 LEI SURUB ROSU 4.8X25 AUTOFOR_500*0.2101 LEI/BC = 105.04 LEI RACORD DUBLU_4*2.5210 LEI/BC = 10.08 LEI CONECTOR RAPID DE TRECERE 3/4_8*4.6218 LEI/BC = 36.97 LEI GREBLA FRUNZE_1*9.2437 LEI/BC = 9.24 LEI GREBLA F